ad 7um. ignoro.
ad 8um. Leguntur.
ad 9vum. Non audivi.
ad 10. deo omnibus meis imbecillitatibus me reddo culpabilem et sup-

plico absolutionem.
Haec quaesivit, retulit fide bona manuque sua subscripsit. [kita ranka:] 

Fr. Chryzastomus Galewski mp.
anno ut supra, die vero 31 currentis
Constitutus personaliter coram nobis Fr mathias, parentum martini et 

dorotheae filius, milewski, oriundus ex palatinatu vilnensi, parochia dubi-
nensi, aetatis suae annorum 28, professionis 4, quam emiserat stante priora-
tu fris simonis michniewicz, hic ab initio sui ingressus manens adquaesito 
(!) iuramento prius praestito respondit.

ad 1mum. Nihil horum intermittitur, sed suo ordine observatur.
ad 2dum. Quoad obligationes missarum, illis credo satisfecisse, quia 

quotidie sacra absolvebantur, et licet noster sacerdos saepius absentabatur, 
licentiose alias ecclesias pro suo privato interesse frequentando, ne tamen 
vacaret laus dei, [18v//19r] debuimus alium conducere sacerdotem extra-
neum, qui noster sacerdos, nomine Pius, suo iure procedit, evo (? ovo) arbi-
trio vivit nec vult renovationes quolibet mense ssmi sacramenti fieri solitas 
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facere. ego quidem quia sacristianus invigilo, sed ille det rationem sui of-
ficii sacerdotalis.

ad 3tium. Habuerunt suam sufficientiam in omnibus, et nullus illorum 
sine viatico spirituali decessit.

ad 4tum. Non vidi adeo excessivos, si vero contingit alicui ex fragilitate 
humana, praesertim quod haustum excedere, puniuntur.

ad 5tum. Non credo esse proprietarium aliquem, nisi Pater Pius aliquid 
haberet de pecunia, sed forte extra servat, qui sacerdos erat malitiosus et 
inobediens.

ad 6tum. Quoad congregationes menstruales, haec solebant fieri, sed 
raro, dum vivebat P. Prior defunctus, post mortem vero illius, sub tempore 
electi a Familia vicarii, non fuerunt, et licet volebat P. vicarius facere convo-
cationes menstruas, sed sacerdos malitiosus contradicebat et nolebat conce-
dere, qua de causa, nescitur; quoad regestra, qualiter scripta sint, ignoro.

ad 7mum. semper quoad sanitatem toto tempore, a quo venit ad 
praesens gubernium, claudicabat (!), et dei debuit cito vitam cum morte 
commutare.

ad 8vum. Legebantur.
ad 9vum. Nihil scio.
ad 10. de singulis meis imperfectionibus reddo me culpabilem exo-

roque absolutionem.
His narratis manum suam apposuit. [kita ranka:] Fr. mathias mi

lewski.
anno die mense quibus supra
Constitutus personaliter coram Nobis Fr stephanus, valentini et annae